様式第9号(第13条関係)

資源集団回収事業報償金交付申請書

(※登録期間    年  月  日～    年5月31日)

  年  月  日

 久喜宮代衛生組合 管理者    あて

 久喜宮代衛生組合資源集団回収事業報償金交付要綱第13条の規定に基づき、次のとおり

申請します。

※登録番号   ※登 録 日

団 体 名

フリガナ

代 表 者

住所

フリガナ

氏名                    印

電話    (  )

＊「※」印欄は、記入しないでください。

(回収実績)

回 収 品 目 数 量 売買金額

紙 類

新 聞 kg 円

雑 誌 ・ ざ つ が み kg 円

段 ボ ー ル kg 円

飲 料 用 紙 パ ッ ク kg 円

古 衣 料 古 着 類 kg 円

合 計 kg 円

※処 理 欄
実施回数 回収量 報償金 備考

回 kg 円

＊「※処理欄」は記入しないでください。

＊この申請書には、資源集団回収実施明細書(様式第10号)及び登録業者等が発行する計量

証明書等、回収量を確認できる書類の原本を添付してください。